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Zdzisław Kępka

Mając na uwadze bezpieczeństwo mieszkańców Gminy Koszarawa, a zwłaszcza
zamieszkaĘch w Okręgu Wyborczym nr ll przysiółek ,,Zaolzie,, oraz czwarty podpunkt programu
WYborczego KWW Koszarawa Wspólne Dobro w dziedzinie ,,Bezpieczeństwo i lnfrastruktura"
zwracam się z proŚbą o podjęcie działań zabezpieczających i ochronnych w ciągu drogi gminnej nr
934512 rejon posesji Koszarawa nr 42i 43, gdzie w wyniku podmycia przez rzekę jest bardzo wąskie
Pobocze o stromym zboczu do lustra wody w rzece, mogącym skutkować realnym zagrożeniem życia
i zdrowia w przypadku upadku / wysokość ok. 3 mb/. Taki stan rzeczy jest bardzo możliwy, gdyż po
tej drodze jeŹdzi dużo samochodów i porusza się dużo pieszych, również przyjezdnych nie
Posiadających wiedzy o zagrożeniu. W tej sprawie do UG Koszarawa było kierowane pismo przez
mieszkańców, które w podjęciu działań do dnia dzisiejszego nie znalazło odzewu nawet informacji
ostrzegającej o niebezpieczeństwie Miejsce to jest też newralgicznym punktem koryta rzeki
wYmagającym jego umocnienia, gdyż jest zagrożenie dla infrastruktury Gminy Koszarawa tj. w/ w
drogi i kanalizacji, której studzienka jest umiejscowiona obok drogi po stronie koryta rzeki.

Mieszkańcy będą bardzo wdzięczni za poprawę stanu bezpieczeństwa, a koszty zabezpieczenia nie
powinny znacząco uszczuplić budżetu.
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W związku z faktem, iż do dnia dzisiejszego

Gmina Koszarawa mając na uwadze bezpieczeństwo

zabezpieczymy i oznaczy my newral giczny teren.

Koszarawa, dnia 06.07.2020 r.

nie podjęto dzińń w tym temacie,

mieszkńcówo w najbliższym czasie

Pan Gabriel Mętel

Radny Rady Gminy Koszarawa

W odpowiedzi na interpelację z dnia 17.06.2020 r. doĘczącą podjęcia działań

zńezpieczających i ochronnych w ciągu drogi gminnej nr 934512 rejon posesji Koszarawa nr

42 i 43 uprzejmie informuję:

W czerwcu 20t9 r. zostało skięrowane pismo do PGW Wody Polskie z proŚbą o

podjęcie natychmiastowych dzińańcelem zńezpieczenia koryta rzeki Koszarawa biegnącego

wzdłw dtogi Zaolzie naprzeciw działki o nr ewid. 629713, gdyż sytuacj a stvłatza zagtożeńe

dla zdrowia i zycia mieszkańców korzystających z tarrltejszej drogi a takżę dla ruchu

komunikacyjnego.

Uzyskaliśmy odpowiedź, iż PGW Wody Polskie potwierdzają koniecznoŚÓ

zabezpieczenia prawego brzegu potoku Koszarawa w km 20+980-21+080 w miejscowoŚci

Koszarawa oraz żę zadanie to zostanie wprowadzone do planu robót utrzymaniowych na

rzekach i potokach na lata 20ż0 do 202L Zaznaczono równiez, iż rcalrizacja prac na Ww

zadaniu będzie mozliwa po uzyskaniu środków finansowychprzeznaczonych na ten cel.


